
FISCALÍA 
GENER.AL DE LA NACIÓN 

RESOLUCIÓN No"."' 1 O 1 7 8 
2 O DIC 2023 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

LA DIRECTORA EJECUTIVA 

En uso de las facultades delegadas mediante Resolución No. 0-0554 de 2022, y en 
concordancia con lo dispuesto en el articulo 251º, numeral 2, de la Constitución Política, los 
artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 01 6 de 2014, y 11 º del Decreto Ley 020 de 201 4, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de la 
Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación, así: 

No NOMBRE CÉDULA CARGO ID DEPENDENCIA 

DIRECCIÓN ESPECIALIZADA 

1 
VANESSA VALDERRAMA 

 
ASISTENTE DE 1406 

CONTRA LAS VIOLACIONES A 
MAZO FISCAL IV LOS DERECHOS HUMANOS -

MEDELLIN 

DIRECCION ESPECIALIZADA 

2 
JAIRO ALFREDO MURILLO  ASISTENTE DE 6074 

CONTRA LAS VIOLACIONES A 
RIVERA FISCAL 11 LOS DERECHOS HUMANOS -

TOLIMA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá o.e., a los 2 O DIC 2023 

Provectó Alexandra Roa Jiménez ! _ _ Afj¡¡__ ¡ 12 de diciembre de 2023 

Revisó Carlos Andrés Vega Rodríguez l ./ 
- - ~,. i 12 de diciembre de 2023 -

Revisó reauisitos v ªE!.Obó ·--· Levla Eloísa Rivera Pérez 1 ~--· i 12 de diciembre de 2023 

Revisó reg_uisitos yy orobó William Villarreal Collazos - Dirección Eiecutiva 1 11 ! 12 de diciembre de 2023 
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajus1 l:Jo a las normas y disposiciones legales 
vigentes y_,_eor lo tanto, bajo nuestra reseonsabilidad lo eresentamos para firma. 

/ 

'--- --- --- ----- - - - - - - - --__,~ 




